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TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO N° 1710.01-2024-SRP-PE 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n° I710.01-2024-SRP-PE, referente ao 
Processo Administrativo n° 00008.20240917/0001-06, o(a) Sr(a).  JOSE  ENIO FALCAO RABELO, 
Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE CULTURA, nos termos do inciso IV do  Art.  71 da Lei 

n° 14.133 de 10  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) itein(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

42.342.384/0001-70 - J S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

6- LOTE 6- MATERIAIS DIVERSOS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - MEJEPP) 

ITEM 

97 

DESCRIÇÃO 

Bola De Isopor 10cm (100mm) 
Pacotel0 Unid 

MARCA  

Styrotonn 

tyro. 

20.00 

END. 

PCT 

V. REF. 

41,67 

V. UNIT. 

31.29 

V. TOTAL 

625,80 

98 
Bola De Isopor 30cm (300mm) 
Pacote l0 ljnid 

Styrotiirm 20.00 PC? 163.01 12242 2.448.40 

99 Carpete Forração Vermelho VIVATEX 100.00 METROS 75,55 56.74 5.674,00 

100 
Corda De Sisal 6min Grossa Fio 
Rolo 50 Metros 

METALPARK 4.00 RI. 66,68 50.08 200.32 

101 
Estopa 	Azul 	Para 	Limpeza 
Oficinas Mecanicas Em Gera! 2kg 

UN1FORT 20.00 PCT 15.46 11.61 23220 

102 
Folhas lk  Eva Corn Glitter  I min 
60x40cm - cor dourado 

SELLER 100.00 FOL 6.99 5.25 525.00 

103 
Folhas  Dc Eva Corn Glitter  1mm 
60x40cm - cor verde 

SELLER 100.00 FOL 6.94 5,21 521,00 

104 
Folhas De  Eva  Com  Glitter  I mm 
60x40cm - cor vermelho 

SELLER 100.00 Nil. 6,79 5.10 510.00 

105  
Glitter 	Purpurina 	Po 	Brilho 	- 
Decoração Dourado -pacote I kg 

GL1ART 5.00 P(..7 92.80 69,69 348.45 

106  
Glitter 	Purpurina 	Po 	Brilho 	- 
1)vcor.ição Praia -IXIVOit: I kg 

MART 5.00 PCT 91.63 68.81 344.05 

107 
Manta Acrilica Lã Perlon 3cm X 
I .40m 

VIVATEX 60.00 METROS 26,38 19.81 1.188,60 

Tecido 	Organza 	Cristal 	(1m 
108 Comprimento; X 1.5m Largura). VIVATEX 100.00 METROS 55,69 41,82 4.182,00 

Dourado 
Tecido 	Organza 	Cristal 	(1 m 

109 Comprimento; X 1,5in Largura). VIVATEX 100.00 METROS 53.74 4036 4.036,00 
Vermelho 
Tecido Tule Armação Filó 	P/ 

110 Saiote 1 Metro (1.00m X 2.90m). VIVATEX 100.00 METROS 22.08 16.58 1.658.00 
Dourado 

1 1 1 
Tecido 	Veludo 	Suede 	Liso 
Diversas Cor branco 1m X 1.4m 

VIVATEX 50,00 METROS 2796 2100 1.050.00 

112 
Tecido 	Veludo 	Suede 	Liso 
1/iversa.s Cor verde lin X 1.4m 

VIVATEX 100,00 METROS 27.93 20.98 2.098.00 

Encicf ego. Kua hovai Mao do Sov(.1, 6, iblcustingo - CE CEP: 62.955-000 

vt.vw,iDiculunga ce.gov.o! 	e-rnalt. 
CNPJ: 12.461.646/0001-55  i  CGE: 06.920.297-4 
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Tecido Veludo  Suede  Liso 
Diversas Cor vemtelho I m X 1,4m 

Tercido 	Tricoline 	Xadrez 
Vermelho e Branco  lm  X 1,40  

TNT  40g Liso Rolo com 1.40mt x 
50rut - Cor Branco  

TNT  40st Liso Rolo I.VM 1.40mt x 
50mt - Cor Verde  

TNT  40g Liso Rolo com 1,40mt x 
50mt - Cor Vermelho 

VIVATEX 	100.00 	METROS 	 27.97 	21,01 	2.101.00 

VIVATEX 	20.00 	METROS 	 1437 	10,94 	 218.80 

VIVATEX 	5,00 	 RI. 	 159.82 	120,02 	 600.10 

VIVATEX 	5.00 	 RE 	 159,73 	119,96 	 599,80 

VIVATEX 	5.00 	 RI. 	 161.27 	121,11 	 605.55 

	

VALOR TOTAL 	29.767,07  

Adjudicado para J S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 42.342.384/0001-70, pelo melhor valor de 
RS 29.767,07 (vinte e nove mil, setecentos e sessenta e sete reais e sete centavos), em 18/11/2024. 

05.515.458/0001-05 - CMC - COMÉRCIO DE  MATERIALS  DE CONSTRUÇÕES LTDA 

7- LOTE 7- FERRAGENS E AFINS (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. IND. V.  REF.  V.  UNIT.  V. TOTAL 

118 
Tubo galvanizado I polegada (6 
metros) parede I .95mm (6mts) 

ARCELOMITTAL 34,00  VAR  94,99 57,59 1.958,06 

119 
Tubo galvanizado 2" 12 poleadas 
(6 metros) parede 1.95mm (6mtiv)  

ARCELOMITTAL 1,00  VAR  147.25 8929 89_29 

120 
Tub°  galvanizado 2 polegada (6 
metros) parede 3mm (6mts) 

ARCELOMITTAL 12,00  VAR  312,57 189,50 2.274.00 

Tubo Retangular Metalon 20x20 
121 na parede 1.95 mm Galvanizado ARCELOMITTAL 53.00  VAR  475,97 288.56 15293,68 

(6mrs) 
Tubo Retangular Metalon 307:50 

122 na parede 1.95 mm Galvanizado ARCELOMITTAL 5.00  VAR  92,89 56,32 281,60 
(6mts) 

123 
Vara de Ferro de 1 Omm com 12 
metros 

ARCELOMITTAL 15,00  VAR  108,07 65,52 982.80 

124 
Vara de  Fern) dc  6.3mm com 12 
metros 

ARCELOMITTAL 19.00  VAR  47.90 29.04 551.76 

125 
Vara  dc  Ferro de 8min com 12 
metros 

ARCELOMITTAL 90.00  VAR  74,06 44.90 4.041,00 

126 Tubo 4" polegadas parede 3mm. ARCELOMITTAL 15.00  VAR  693.08 420,19 6.302.85 

127 Perfil "U"  dc  2". parede I.95mm ARCELOMITTAL 98.00  VAR  269,72 163,52 16.024.96 

VALOR TOTAL 47.800,00 

8- LOTE 8- FERRAGENS E AFINS (COTA RESERVADA) 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD 	('ND. 	V.  REF. 	V. INIT. 	V. TOTAL 

118 	Tubo galvanizado 1 Polegada (6 .
ARCELOMITTAL 	1100 	VAR 	 94.99 	57,59 	 633.49 metros) parede 1.95mm (6mts) 
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120 
Tubo galvanizado 2 polegada (6 
metros) parede 3mm (6mts) 

ARCELOMITTAL 4.00  VAR  312.57 189.50 758,00 

Tubo Retangular Metalon 20x20 
121 na parede 1.95 mm Galvanizado ARcELomrrrAl. 17.00  VAR  475.97 288.56 4.905.52  

(6mts) 
Tubo Retangular Metakm 30x50 

122 na  parade  1.95 mm Galvanizado ARCELOMITTAL 1,00  VAR  92.89 5632 5632 
(6mts) 

123 
Vara de Ferro de lOmm com 12 
metros 

ARCELOMITTAL 5.00  VAR   108.07 65.52 327.60 

124 Vara de Ferro de 6.3mm com 12 
metros 

ARCELOMITTAL 6.00  VAR  47.90 29.04 174.24 

125 Vara de Ferro de 8mm com 12 
metros 

ARCELOMITTAL 30,00  VAR  74,06 44,90 1.347,00 

126 Tubo 4" imlegadas parede 3mm, ARCELOMITTAL 5.00  VAR  693,08 420,19 2.100.95 

127 Pedal "Ir de 2". parede 1.95mm ARCELOM1TTAL 32,00  VAR  269,72 163,52 5.232.64 

VALOR TOTAL 15-535,76 

Adjudicado para CMC - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

05.515.458/0001-05, pelo melhor valor de RS 63.335,76 (sessenta e três mil, trezentos e trinta e cinco reais e setenta e seis 

centavos), em 18/11/2024. 

17.766.185/0001-42 - CONSTRULOCK SERVICOS DE LOCACAO E TRANSPORTE E 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI 

5- LOTE 5- FERRAMENTAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP) 

ITEM DESCRIÇÃO MAW:A ()TM UND. V.  REF.  V.  UNIT.  V. TOTAL 

44 alicate dcsencapador de  Go  WUST 4.00 UNID 225,30 142.44 569,76 

45 Alicate Universal wus-r 4.00 ENID 44,03 27,74 110,96 

46 Arame galvanizado liso BERGO 30.00 KG 4.3,32 27.29 818,70 

47 Barrote 5x5 com 3 metros MAS.SARANDLIBA 25.00 UNID 50.07 31.54 788,50 

48 Barrote 5x5 com 4.5 metros MASSARANDUBA 20,00 UNI!) 70,16 4420 884.00 

49 Cabo  dc  aço 3nim LOBOELLO 160.00 METROS 19.11 12,04 1.926.40 

50 Caibros  corn  3.5 metros 1.0130ELLO 20,00 UNID 29,76 18,75 375,00 

51 Caibros com 4,0 metros LOBOELLO 30,00  UNIT)  40,69 25,63 768.90 

Cola Branca Liquida Pva Extra 52 
Adesivo 1kg FORTCOLY 10.00 UNI!) 37.96 23.91 239.10 

53 cola branca para madeira FORTCOL Y 3,00  LT  45,05 2839 85,17 

54 Cola De Contato 75g FORTCOLY 30.00 UNI) 15,59 9.82 294,60 
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Eletrodo para solda 2.5 MM  

Espátula para aplicação de  mast  
corrida 

Esticador  parr  cabo de aço 3;8" 

Estilete Com Trava Aço De 

t.O?tfthC) /.1 	r; 	c. 

A • 

50,00 

8.00  

45.00 

irrimir% 
Zir; i •  Ism  

FOX  

ATLAS 

H: 

58 Precisão 	Profissional 	Largo 
18mm 

JC 20.00 

59 Folha de compensado 04 min MADEFOR 8,00 

60 Folha de compensado 10 mm MADEFOR 55.00 

61 

62 

Grampeador para tapeceire Alta 
Pressão 

Grampo 	Para 	Grampeador 
Manual  lip°  53 Cx 1000pçs brnni 

FERTAK 

FERTAK 

5.00 

10,00 

('3 

64  

65 

Grampos rt pistola - 

Lfunina Estilete  Reid  Caixa Com 
10 Unidades De 18mm 

Lique-brilho. galão 3.61 

FER1"AK 

FOX  

CORES IX) 
BRASIL 

7.00 

10.00 

8.00 

66 

67 

68  

Martelo 

Massa para Madeira Branca 3.6 h 

Pacote 14 Bastão Cola Queritc 
Grossa Transparente 

MONFORT 

CORES 1H.) 
BRASIL 

FOX  

5.00  

2.00 

50.00  

69 

70 

71 

Paraiiisos diversos 40x50 

Parafusos 	frances 	I/4 	x 	2 
polegadas c' porcas e arruelas 

Parafusos 	fiances 	114 	x 	3 
pole:aiks c porcas e arruclas 

Pincel para pintura em madeira. 

H/MARCAS 

JOMARCAS 

10MARCAS 

375.00 

100.00  

100.00 

72 cabo de plástico. Cabelo  Nylon  20 
mm 
Pincel paru pintura em madeira 

ATLAS 8.00  

73 

74  

cabo de plástico. Cabelo  Nylon  50 
mm 

Pistola Aplicador Cola Quente 
Grande Bastão Grosso Bivolt 

ATLAS 

FOX  

8,00 

10,00 

75 Pregos tamanhos variados 13ELGO 9.00 

76 

77 

78 

Presilha para prender cabo de aço 

Rolos de Pintura em  La medal&  
03 polegadas 

Rolos de Pintura em  LA  medindo 
10 polegadas 

1C 

ATLAS 

AGRANEI. 

90,00  

8.00 

8.00 

79 Solvente AGRANEL 50.00  

80 

81 

tambor metalico 2001 

Tesoura Grande 20cm Picotar 
Costura 

RAYA 

INAONFORT 

2.00 

10.00 

82 

83 

Tesoura para uso geral inox 

tinta esmalte sintetico dourada 3.6 
1.1 

MONFORT 

111DRACOR 

8,00 

5.00 

6 

KG 39.17 24.68 1.234.00 

UNIT)  25.51 16.07 128,56 

(IN11) 42,65 26.87 1.209.15 

UNI!) 22.16 13.96 279,20 

FOL 99.42 62.63 501.04 

FOL. 153.23 96.53 5.309.15 

UNI!) 81,57 51,39 256.95 

CX 13,72 8,64 86,40 

CX 55.00 34,65 242.55 

CX 12,14 7,65 76.50 

UNI!) 65.60 41,33 330,64 

UNIT)  33.46 21.08 105.40 

01. 124.36 78,35 156.70 

pc-r 66,46 41.87 2.093.50 

UNI!) 1.35 0.85 318,75 

UNIT)  1,42 0,89 89.00 

UNID 1,63 1,03 103,00 

UNIT)  6.75 4.25 34.00 

um) 12.12 7,64 61,12 

UNID 33,53 21,12 211.20 

KG 26,71 16,83 151,47 

MID  6,74 4,25 382,50 

UNI!) 17,11 10,78 86.24 

UNID 25.61 16.13 129.04 

LT  2833 17.85 892.50 

IJN1D 196,60 123,86 247.72 

UNI!) 32,69 20.59 205,90 

ME) 123,82 78.01 624,08 

146.52 92,31 461,55 
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84 	tinta esmalte sintetico preto 3.6  It 	HIDRACOR 	5.00 	GL 	 151.80 	95.63 	478.15 

tinta esmalte sintetico vermelho 
85 

	

	 I IIDRACOR 	5,00 	'MID 	150.70 	94,94 	474.70 
3.6  LT  

Tinta  latex  externo, 151 na cor 	CORES IX) 
86 	 4,00 	UNID 	224,55 	141,47 	565,88 

branco 	 BRASIL 

Tinta  latex  externo, 151 na  cur 	CORES DO 
87 	 3,00 	UNID 	225,83 	142,27 	426.81 

verde 	 BRASIL 

Tinta  latex extern°,  361 na cor 	CORES 1)0 
88 	 3,00 	UNID 	68,94 	43,43 	130,29 

amarelo 	 BRASIL 

Tinta  Latex  externo. 3.61 na cor 	CORES IX) 
89 	 3,00 	UNID 	68,81 	43,35 	130,05 

azul 	 BRASIL 

Tinta  latex  externo, 3.61 na cor 	CORES DO 
90 	 3,00 	1JNID 	68.19 	42.96 	128,88 

preto 	 BRASIL 

Tinta  latex  externo. 3,61 na cor 	CORES 130 
91 	 3,00 	UNID 	68.74 	43.31 	129,93 

vermelho 	 BRASIL 

tinta  Spray  Super Color Uso Geral 92 

	

	 CHEMICOLOR 	100.00 	UNID 	23.28 	14.67 	1.467.00 
350m1 Dourado 

Disco de Cortei" pare Aço  box  e 93 

	

	 .STARRET 	50.00 	UNID 	 12.41 	7,82 	391.00 
Metal 115x I x22.23mm 

Disco Lixa  Flap  4.1/2 Grão 40 94 

	

	 STARRET 	50.00 	UNID 	20.88 	13.15 	657,50 
Aço lnox Metal Madeira 

Disco de Desbaste 4.12" x 6.3 x 95 

	

	 STARRET 	50.00 	UNID 	 22.35 	14.08 	704.00 
7,8". - Peça 

Disco de Corte de 7" Pol. para 
96 

	

	 SEARRET 	50.00 	UNID 	22,76 	14.34 	717,00 
Metal 

VALOR TOTAL 	29.270,09  

Adjudicado para CONSTRULOCK SERVICOS DE LOCACAO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 17.766.185/0001-42, pelo melhor valor de RS 29.270,09 (vinte e nove mil, 
duzentos e setenta reais e nove centavos), em 18/11/2024. 

26.615.647/0001-11 - NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA 

I - LOTE I - MATERIAIS ELÉTRICOS E AFINS (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

ITEM 	 DF.SCRICAO 	 IARCA 	()TD. 	IND. 	V.  REF. 	V. INIT. 	V. TOTAL 

Abraçadeira  dc nylon  - enforca gato I 

	

	 FertaL 	8.00 	PCT 	 149.75 	74.87 	598,96  -corn  100 und - 54 CM (5-10MM) 

Abraçadcira de  nylon ,  enforca gato 2Fertak 	23.00 	PC'T 	 85.25 	42,62 	980,26  -coin  100 und - 40 CM (400MM) 

Abraçarieira de  nylon  -  en  forca gato 3 

	

	 Fertak 	23,00 	PCT 	 65.88 	32.94 	757,62 -com 100 und - 32 CM (32MM) 

Abraçadeira de  nylon  -  en  forca gato 4 

	

	 Fertak 	75.00 	PCT 	 45.42 	22.71 	1.703.25 -com 100 und - 20 CM (200MM) 

Abraçadeira de  nylon  - enforca gato 5 

	

	 Fertak 	120.00 	PCT 	 34,89 	17,44 	2.092,80 -com 100 und - 10 CM (10MM) 

Cascata Branco Frio Pisca 4001 6 

	

	 3G Iluminação 	19,00 	UNID 	256,42 	12821 	2.435,99 9.5metro 220v 

Conector De Mangueira  Lod  De 2 7 

	

	 30 Iluminaçao 	188,00 	Pt; 	 43.76 	21.88 	4.113,44 Fios Redonda Rabicho  Plug  

111111111•1111111111111111111111 



UNI!)  247,92 123.90 

PÇ 154.40 77,20 

PC; 601.78 302.00 

Pc.  734.41 367.30 

UNID 12,75 6,37 

UNID 60.50 30.25 

Pc:  1.095,08 547,60 

Pc.  1.031.75 515.87 

P.; 1.073.10 536.55 

Pc:  1.150,70 575.34 

PC 1.113_20 556.60 

UNID 110.00 55,00 

IJN1D 170.33 85,16 

11N111 22103 111,52 

UNID 214,52 108.30 

6.040,00 

2.938,40 

337,61 

2.268.75 

2.738,00 

3.095.22 

3.219,10 

3.452.04 

3.339,60 

2.090.00 

1.277.40 

4.237,76 

4.115.40 

VALOR TOTAL 	 54.000,00 

1.859.40 

308,80 

TkOT 
G OV gnu t HNC) 	1.111GICiPht. 

A 
ID ANNA Jr -11i 

-9  ii-rimrt,  _ 

8 Cortina Led 3x2m 300 Leds13mnco 3G Iluminaçzio 15.00  

9 
Elctroduto Comigado Flexivel 25 
MM 50 M 

Granplas1 4,00 

10 
Fio paralelo de 2.5mm. piNa com 
100 metros 

Nambei 20.00 

11 
Fio PP 2x2.5nim. peça com 100 
metros 

Nambei 8,00  

12 Fita isolante 10m Enerbras 53.00 

13 Lainpada  Strobe  E-27  Dc  3.5w 3G fluminaçao 75.00 

Mangueira 	Luminosa 	De 	Leda 
14 220v, na cor Azul, peça  corn  100 

metros 
30 Iluminaçao 5,00  

Mangueira 	Luminosa 	De 	Leda 
15 220v, na cor branco frio, poça com 30 Iluntinaçilo 6.00  

100 metros 
Mangueira 	Luminosa 	De 	leda 

10 220v:: na cor branco Quente,  pep  
com 100 metros 

3G fiuminagao 6.00 

Mangueira 	Luminosa 	Dc 	Leda 
17 220v, na cor verde, peça com 100 

metros 
X1 Iluminação 6.00  

Mangueira 	Luminosa 	De 	Leda 
18 220v, na cor vermelho, peça com 3G Iluminação 6.00 

100 metros 

19 Refletor  led  branco 30w  Avant  38.00 

20 Relletor  led  branco 50w  Avant  15.00 

21 Retictor  led ROB  .10w A411111 38,00 

22 Refletor  led  vcrde 30w  Avant  38.00 

2- LOTE 2- MATERIAIS ELETRICOS E AFINS (COTA RESERVADA) 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 

Abraçadeira de nylon - en  forca gato  
I 

	

	 Fertak 	2,00 
-com  100 and - 54 CM (540MM) 

Abraçadcira de nylon -  enforca gato  
2 

	

	 Fertak 	7,00 
-com  100 und - 40 CM (400MM ) 

Abragadeira de nylon - entinc.a  gato  
3 

	

	 Fertak 	7,00 
-  com  100 and -32 CM (32MM) 

Abracadeira de nylon -  enforca gato  
4 

	

	 Fertak 	25.00 
-coin 100 und - 20 CM (200MM) 

Abraçadcira do nyhm - enforce  gato  
5 

	

	 Fcrtak 	40,00 
-com  100 und - 10 CM (10MM )  

Cascata  Branco Frio  Pisca  4001 6 

	

	 30 lluminaciio 	6.00 
9.5metro 220v 

7 	
Conector lk  Mangueira  Led lk 2 3c; numin30.

0 
 

62.00 
Fios  Redonda  Rabicho  Plug 

	

Cortina Led 3x2m 300 Leds Branca; 3G Ilumina0o 	5.00 

Eletroduto  Corrugado  Revive, 25 9 

	

	 Granplast 	1.00 
MM 50 M 

UND. V. REF. V. UNIT. 

PCT 149,75 74,87 

PCT 85.25 42.62 

PCT 65,88 32,94 

PCT 45,42 22.71 

PCT 34,89 17,44 

MID 256,42 128.21 

Pc- 43.76 21.88 

1JNID 247.92 123.% 

Pc: 154.40 77.20 

V. TOTAL 

149,74  

298.34  

230,58 

567.75 

697,60  

769.26 

1.356,56  

619.80 

77,20 

. CE (- FP. 62 CP-if:1-()00 

viww.tbiCUitinga.C. 	 gabinete(,z)ibicuitinga.ce.gov.br  

(...NFJ: 12.40 .040 OULt I 	I LC*: Oc: ''20.11Y/-4 
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10 
Fio paralelo de 2.5mm. peva  co  rn Nam 
100 metros 

bei 6,00 PÇ 601,78 302.00 1.812.00 

11  
Fio PP 2x2.5mm. peça com 100 
metros 

Nam  bei 2.00 PC: 734.41 367,30 734.60 

12 Fita isolante 10m Enertiris 17.00 UNIU 1275 6,37 108.29 

13 Limpada  Strobel  E-27 De 3,5w 3(1 Iluminação 25.00 11)1111 60,50 30.25 756.25 

Mangueira 	Luminosa 	De 	I.eds 
14 220v, na cor Azul, peça com 100 

metros 
3G Iluminação 1.00 Pç 1.095,08 547.60 547.60 

Maneueira 	Luminosa 	De 	Lads  
15 220v. na  cor branco trio, peça com 3G Iluminação 2,00 PC: 1.031.75 515,87 1.031,74 

100 metros 
Mangueira 	Luminosa 	De 	Lads  

16 220v, na cor branco Quente. peça 
com 100 metros 

30 Iluminação 100 PC: 1.073,10 536.55 1.073.10 

Mangueira 	Luminosa 	De 	Lede 
17 220v. na  cor verde.  pep  com 100 

metros 
3(5 Iluminação 2.00 PC; 1.150,70 575.34 1.150.68 

Mangueira 	Luminosa 	1)e 	Lads  
18 220v, na cor vermelho, peça  corn  30 iluminação 2.00 PC: 1.113.20 556.60 1.113,20 

100 metros 

19 Refletor  led  branco 30w  Avant  12.00 IR41D 110.00 55,00 660.00 

20 Refletor  led brunet)  50w  Avant  5,00 UN1D 170.33 85,16 425,80 

21 Refletor  led ROB  30w  Avant  12.00 UNI!) 223.03 111.52 1.338.24 

22 Refletor  led  verde 30w  Avant  12.00 UNID 214.52 108,30 1.299.60 

V Al  OR  TOTAL 16.817,93 

3 - LOTE 3- ENFEITES NATALINOS E AFINS (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. (ND. V.  REF.  V.  UNIT.  V. TOTAL 

23  
Argila De Modelar, Arranjo Floral 
Artesanato. Geral  Pc-1 1 kg 

Village  38.00  PCT  30,94 19.18 728.84 

Arvore de Natal com 3m 1371 
24 

galhos, com pés de metal Rio  Mauer  2.00 UND3 2.151.49 1.000,00 2.000,00 

25 
Arvore de Natal com 90 cm, 100 
galhos, com pés de metal Rio  Master  23.00 UNIU 310,95 158,00 3.634.00 

26 
Arvore Natal com 2,10m - 600 
Galhos,  own  pés de metal Rio  Master  2.00 UNI!) 794.57 492,0 985.26 

Bolas 	de 	natal 	lisas 	de 	(icui. 
27 plastico. cores diversas (incluso 

cordão para pendurar) 
Rio  Masser  750.00 UN1D 5,53 3,30 2.475.00 

28 
Festão De Natal  Pet  Largo Verde 
Fosco 12cm x 2.00 metros Rio  Master  525.00 UNIU 28,90 13.95 7.323.75 

Fita 	De 	Veludo 	10Mm 	Em 
29 Poliester Com 45 Metros. Cores 

diversas 
Rio  Master  75,00 RI. 57,96 31.90 2.392.50 

30 
Fita (Saldo - Rolo Com 20 Metros - 
Ouro Rio  Master  75.00 RI. 31,78 19,70 1.477,50 

31 
Fita Poliester Brilhosa 40Mm 13 
Metros. Cor Dourada Rio  Master  75.00 RI. 108,76 64.10 4.807.50 

Grama Sintética 20mm Bicolor 
32 

Semelhante Natural ( I ni2  1 xl  in  ) 
Rio  Master  38,00 METROS 67..42 41.80 1.588,40 

; 
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33 Juta Com Fios dourado 1.0 X 1.0  
Mt  

Rio Master 75,00 METROS 33,90 20.99 1.574,25 

Pisca 	PARADO 	com 	100 

34 
Limpadas AZUL - 220v - Externo 
- a prova d'agna -  Torun&  Macho c 
femea 

30 
Iluminação 

450.00 UNID 49.89 31.45 14.152.50 

Pisca 	PARA130 	com 	100 

35 
Limpadas BRANCO QUENTE - 
220v - Externo - a prova dagua - 

30 
Iluminação  750.00 UNID 50.08 31.45 23 587.50 

Tornada Macho e femea 
Pisca 	PARADO 	corn 	100 

36 
LEImpartris 	VERDE 	- 	220v 	- 
Externo - a prova dagua - Tomada 

30 
Iluminação 

450,00 UNID 49.75 31.45 14.152,50 

Macho c femea 
Pisca 	PARADO 	corn 	100 

37 
Lâmpadas VERMELHO - 220v - 
Externo - a prova dagua - Tomada 

30 
Iluminação 

450.00  UNIT)  49,77 31.45 14.152,50 

Macho c femea 
Pisca 	PARADO 	corn 	100 

38 
Lâmpadas BRANCO FRIO - 220v 
- Externo - a prova dagua - 

30 
Iluminação 

750,00 UNID 50.76 31.45 23.587.50 

Tomada Macho e femea 

39 
Rolo de Fita Floral VerdeCom 27 
Metros Para Artesanato 

Gitex 15.00 Rt. 14,60 9.01 135,60 

40 
Rolo Peça Fechada Tecido Cetim, 
50m x 1.50cm. na  cor amarelo Gitex 4.00 RL 409,69 225.99 903.96 
Dourado 
Rolo Peça Fechada Tecido Cetim. 

41 50m x 1.50cm. na  cor amarelo 
vermelho 

Gitex 4.00 RL 400.65 230.05 920.20 

42 
Rolo Peça Fechada Helanca  Light  
50m x 1.80cm, na cor vermelho 

Bekel Textil 2.00 PC 793,04 429,05 858,10 

43 
Rolo Peça Fechada Helanca  Light,  
50m x 1,80cm. na  cor verde Bekel Textil 2.00 IN; 797.07 450.00 900,00 

VALOR TOTAL 122.337,36 

4 - LOTE 4- ENFEITES NATALINOS E AFINS (COTA RESERVADA) 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	IND. 	V.  REF. 	V.  UNIT. 	V. TOTAL 

Argila De Modelar, Arranjo Floral 
23 

	

	 Village 	12.00 	PCT 	 30.94 	19,18 	230,16 
Artesanato Geral  Pet  I kg 

Arvore de Natal com 90 cm. 100 
25 

	

	 Rio  Master 	7,00 	UNID 	310.95 	158,00 	1.106,00 
galhos.  corn  pés de metal 

Bolas de natal lisas de 6cm. 
27 	plastic°.  cores  divvy=  (incluso 	Rio  Master 	250.00 	UN1D 	 5.53 	3.30 	825.00 

cordão para pendurar) 
Festão De Natal  Pet  Largo Verde 28 

	

	 Rio  Master 	175.00 	1IN11) 	 28.90 	13,95 	2.441,25 
Fosco 12crn x 2,00 metros 

Fita De Veludo 10Mm Em  Polies-ter 29 

	

	 Rio  Master 	25,00 	RL 	 57.96 	31.90 	797.50  
Corn  15 Metros, Cores  divers=  

Fita Galão - Rolo Com 20 Metros - Rio  30 

	

	 Rio  Master 	25.00 	RL 	 31.78 	19.70 	492.50 
Ouro 

Fita Poliester Brilhosa 40Mm IS 31 

	

	 Rio  Master 	25,00 	RL 	 108.76 	64.10 	1.602.50 
Metros, Cor Dourada 

Grama Sintética 20mm Bicolor 32 

	

	 Decortoch 	12,00 	METROS 	67.42 	41,80 	501,60 Semelhante Natural ( 1 ne 1 x1m) 

Juta Com Fios dourado 1,0 X 1.0 33 	 Rio  Master 	25,00 	METROS 	33,90 	20,99 	524,75  
Mt  
Pisca PARADO com 100 
1...inipadas AZUL - 220v - Externo 
- a prova d'agua - Tomada Macho c 
femea 

,  11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111  

34 30 Iluminação 	150.00 	UNID 	 49.89 	31.45 	4.717.50 
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Pisca 	PARADO 	com 	100 

35 
Lfimpadas BRANCO QUENTE - 
220v - Externo - a prova d'agua - 

3G iluminação 250,00 UNID 50.08 31,45 7.862.50 

Tomada Macho e femea 
Pisca 	PARADO 	com 	100 

36 
Lampadas 	VERDE 	- 	220v 	- 
Externo - a prova d'agua - Tomada 

36 Iluminação 150.00 UNID 4935 31.45 4.717.50 

Macho c  Cameo  
Pisca 	FARAD() 	com 	100 

37 
Limpadas VERMELHO - 220v - 
Externo - a  prow  cragua - Tomada 

36 Iluminação 150.00 UNII) 49,77 31.45 4.717.50 

Macho c &ma 
Pisca 	PARADO 	com 	100 

38 
Lfimpadas BRANCO FRIO - 220v 
- 	Externo 	- 	a 	prova 	d'agua 	- 

.5t3 Iluminação 250,00  (NM  50,76 3 1 ,4 5 7.862,50 

Tomada Macho c temea 

39 
Rolo de Fita Floral VerdeCom 27 
Metros  Pam  Artesanato 

Gitex 5.00 RL 14.60 9.04 45,20 

Rolo Peça Fechada Tecido Cetim. 
40 50m x 1.50cm, na cor amarelo  Bake!  Textil 1.00 RI. 409.69 225.99 225.99 

Dourado 

41 
Rolo Peça Fechada Tecido Cetim, 
50m x 1,50cm, na cor ainarelo  
vermelho 

Bake!  Textil 1.00 RL 400.65 230,05 230.05 

VALOR TOTAL 38.900,00  

Adjudicado para NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no 	/MF: 26.615.647/0001-11, pelo melhor valor 

de R$ 232.055,29 (duzentos e trinta e dois mil e cinquenta e cinco r 	e e nove centavos), em 18/11/2024. 
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N° I710.01-2024-SRP-PE 

Aos dezoito dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais, o(a) Sr(a).  JOSE  ENIO FALCAO RABELO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas 
do(a), SECRETARIA DE CULTURA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da 
licitação na modalidade Pregão, nu forma Eletrônico n° 1710.01-2024-SRP-PE, referente ao Processo 
Administrativo n° 00008.20240917/0001-06. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

42.342.384/0001-70 - J S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

6- LOTE 6- MATERIAIS DIVERSOS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME.IEPP) 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD- 	UNI). 	V.  REF. 	V.  UNIT. 	V. TOTAL 

Bola De Isopor 10cm (100mm) 97 

	

	 Styrotbrm 	20,00 	PCT 	 41.67 	31,29 	625,80 
Pacotel0 1.1nid 

Bola De liwor 30crn (300mm) 98 

	

	 Styroform 	20.00 	PCT 	 163,01 	122,42 	2.448,40 
Pacotel0 Unid 

99 	Carpete Forracao Vermelho 	VIVATEX 	100.00 	METROS 	75,55 	56.74 	5.674.00 

Corda De Sisal 6min Grossa Fio 100 

	

	 METALPARK 	4.00 	RI 	 66,68 	50,08 	200,32 
Rolo 50 MMUS 

Estopa Azul Para  Limp=  101 

	

	 LINIFORT 	20.00 	PCT 	 15.46 	11.61 	232.20 
Oficinas Mix.‘nnicas Em Geral 2kg 

Folhas De  Eva  Com  Glitter  I mm 102 

	

	 SELLER 	100,00 	FOI. 	 6.99 	5.25 	525.00 
60x40cm - cor dourado 

Folhas  Dc Eva  Com  Glitter  l mm 
103 

	

	 SELLER 	100,00 	FOI 	 6.94 	5,21 	521.00 
60x4Ocin - cor verde 

Folhas lk  Eva  Com  Glitter  1mm 
104 

	

	 SELLER 	100.00 	FOI 	 09 	5.10 	510.00 
60x.40crn - cor vcnriclho  

Glitter  Purpurina Pó Brilho - 105 

	

	 GLIART 	5,00 	PCT 	 92,80 	69.69 	348.45 
Decoraedo Dourado -pacote 14  

Glitter  Purpurina Po Brilho - 106 

	

	 GLIART 	5.00 	PCT 	 91,63 	68.81 	34.4.05 
Decoraviu Praia -pacote i kg 

Manta Acrilica  LA  Perlon 3cm X 107 

	

	 VIVATEX 	60,00 	METROS 	2638 	19,81 	1.188160 
1,40m  
Tee  ido Organza Cristal ( I  in  

108 	Comprimento; X 1,5m Largura k 	VIVATEX 	100.00 	METROS 	55.69 	41.82 	4.182.00 
Dourado 
Tecido Organza Cristal (1m 

109 	Comprimento; X I ,5m Largura). 	VIVATEX 	100.00 	METROS 	53,74 	4036 	4.036.00 
Vermelho 
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Tecido  Tide 	Armação 	Filó 
110 Saiote 1 Metro (1.00m X 2.90m), 

Dourado 
VIVATEX 100,00 METROS 22.08 16,58 1.658,00 

III Tecido 	Veludo 	Suede 	aso 
Divcrsas Cor branco 1m X 1.4m  

VIVATEX 50,00 METROS 27,96 21,00 1.050,00 

112 Tecido 	Veludo 	Suede 	Liso 
Diversas Cor verde 1m X 1.4m 

VIVATEX 100.00 METROS 27.93 20,98 2.098,00 

113 Tecido 	Veludo 	Suede 	Liso 
Diversas Cor vermelho 1m X 1,4m 

VIVATEX 100.00 METROS 27.97 21,01 2.101.00 

114 Tcrcido 	Tricoline 	Xadrez 
Vermelho c Branco mi X 1.40  

VIVATEX 20.00 METROS 14.57 10.94 218.80 

115 TNT  40g Liso Rolo com L40mt x 
50mt - Cor Branco  VIVATEX 5.00 RL 159.82 120,02 600,10 

116 TNT  40g Liso Rolo com 1,40mt x 
50mt - Cor Verde  

VIVATEX 5.00 RL 159.73 119,96 599,80 

117  TNT  40g liso Rolo com 1A0mt x 
50mt - Cor Vermelho 

VIVATEX 5,00 RI. 161.27 121.11 605.55 

VALOR TOTAL 29.767,07  

Homologado para J S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 42.342384/0001-70, pelo melhor valor de 
RS 29.767,07 (vinte e nove mil, setecentos e sessenta e sete reais e sete centavos), em 18/11/2024. 

05.515.458/0001-05 - CMC - COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA 

7- LOTE 7- FERRAGENS E AFINS (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNik V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

118 Tubo galvanizado I polegada (6 
metros) parede I .95mm (6mts) ARCELOM1TTAL 34,00 VAR 94,99 57.59 1.958.06 

119 Tubo galvanizado 2" 12 polegadas 
(6 metros) parede I .95mm (6mts) 

ARCELOMITTAL 1.00 VAR 147,25 89.29 89.29 

120  Tubo galvanizado 2 polegada (6 
metros) parede 3mm (6mts) 

ARCELOMT11AL 12.00 VAR 312,57 189,50 2.274,00 

Tubo Retangular Metidos 20x20 
121 na parede 1.95 mm Galvanizado ARCELOMITTAL 53.00 VAR 475,97 288,56 15293,68 

(6mts) 
Tubo Retangular Metalon 30x50 

122 na parede 1.95 mm Galvanizado  ARCELOMITTAL 5.00 VAR 92,89 56.32 28160 
((mils)  

123 Vara de Ferro de I Omm com 12 
metros ARCELOM111AL 15,00 VAR 108,07 6552 982,80 

124 Vara  dc  Ferro de 6.3mm com 12 
metros ARCELOMFITAL 19,00 VAR 47.90 29,04 551.76 

125  Vara de Ferro de 8mnt com 12 
metros ARCELOMITTAL 90.00 VAR 74.06 44,90 4.041.00 

126 Tubo 4" polegadas parede 3mm. ARCELOMITTAL 15.00 VAR 693.08 420.19 6.302.85 

127 Perfil 1J' de 2". parede 1.95mm ARCELOM1TTAL 98.00 VAR 269.72 163.52 16.024,96 

VALOR TOTAL 47.800,00 
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8- LOTE 8- FERRAGENS E AFINS (COTA RESERVADA) 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA  QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

118 
Tubo galvanizado 1 polegada (6 
metros) parede 1.95mm (6mts) 

ARCELOMITTAL 11.00 VAR 9499 57.59 633.49 

120  
Tubo galvanizado 2 polegada (6 
metros) parede 3mm (6mts) 

ARCELOMITTAL 4.00 VAR 312,57 189.50 758.00 

Tubo Retangular Metalon 20x20 
121 na parede 1.95 min Galsanizado ARCELOMITTAL 17,00 VAR 475,97 288,56 4.905,52 

(6mts) 
Tubo Retangular Metaion 30,60 

122 na parede 1.95 mm Galvanizado ARCELOMITTAL 1.00 VAR 92.89 56.32 56.32 
(6mts) 

123 
Vara de Ferro de 1 Omm com 12 
metros 

ARcEumurrAL 5,00 VAR 108,07 65,52 327,60 

124 Vara  dc  Ferro de 6.3mm com 12 
metros 

ARCELOMITTAL 6.00 VAR 47.90 29,04 174.24 

125  Vara de Ferro de 8111111 cf,171 12 
metros 

ARCELOMITTAL 30.00 VAR 74,06 44.90 1.347.00 

126 Tubo 4" polegadas parede 3mm. ARCELOMITTAL 5.00 VAR 693.08 420.19 2.100.95 

127 Perfil "U"  dc  2', parede 1.95mm ARCELOMITTAL 32.00 VAR 269.72 163.52 5.232.64 

VALOR TOTAL 15335,76  

Homologado para CMC - COMERCIO DE MATERRIS DE CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNEUMF: 
05.515.458/0001-05, pelo melhor valor de RS 63.335,76 (sessenta e três mil, trezentos e trinta e cinco reais e setenta e seis 
centavos), em 18/1 1/2024. 

17.766.185/0001-42 - CONSTRULOCK SERVICOS DE LOCACAO E TRANSPORTE E 
COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI 

5- LOTE 5- FERRAMENTAS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA MEJEPP) 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. CND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

44 alicate desencapador de tio WUST 4.00 UNID 225.30 142.44 569.76 

45 Alicate Universal WIJST 4,00  UNI!)  44.03 27.74 110.96 

46 Arame galvanizado liso BERGO 30.00 KG 43.32 27.29 818,70 

47 Barrote 5x5 com 3 metros MASSARANDUBA 25.00 UNID 50.07 31.54 788.50 

48 Barrote 50 com 4,5 metros MASSARANDUBA 20,00  UNI!)  70.16 44.20 884.00 

49 Cabo de  act)  3mm LOBOELLO 160,00 METROS 19,11 12,04 1.926.40 

50 Caibros com 3.5 metros LOBOELLO 20.00 UNID 29.76 18,75 375,00 

51 Caibros com 4,0 metros LOWELL() 30,00 UNID 40,69 25,63 768.90 
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52 
Cola Branca Liquida Pva Extra 
Adcsivo lkg 

FORTCOLY 

53 cola branca para madeira FORTCOLY 

54 Cola De Contato 75g FORTCOLY 

55 

56 

Eletrodo para solda 2,5 MM  

Fspantla para aplicação de massa 
corrida 

FOX  

ATLAS 

57 Esticador para eabo de agxt 18"  

Estilete 	Com 	Trava 	Ago 	De 

IC  

58 Precisão 	Profissional 	Largo 
18mm 

X: 

59 Folha de compensado 04 mm MADEFOR 

60 

61 

62 

Folha de compensado 10 mm 

Grampeador rara taptx:eiro Alta 
Pressão 

Grampo 	Para 	Grampeador 
Manual Tiro 53 Cx 1000pgs 6mm 

MADEFOR 

FERTAK 

FERTAK 

63 

64  

Grampos p pistola - 

Lamina Estilete Retil Caixa Com 
10 Unidades De 18mm 

FERTAK 

FOX  

CORES DO 
65 Lique-brilho. galão 3.61 BRASIL 

66 

67 

68  

Maneio 

Massa para Madeira Branca 3,6  It  

Pacote !kg Bastão Cola Quente 
Grossa Transparente 

MONFORT 

CORES IX) 
BRASIL 

FOX  

69 

70 

71 

72 

Pamfusos  di  versos 40x50 

Parafusos 	frances 	1/4 	x 	2 
polegadas ci porcas e arruelas 

Parafusos 	fiances 	14 	x 	3 
polegadas c/ porcas e arruelas 

Pincel para pintura cm madeira, 
cabo de plastieo. Cabelo  Nylon  20 
mm  
Pined  para pintura cm madeira. 

JOMARCAS 

JOMARCAS 

JOMARCAS 

ATLAS 

73 

74  

cabo de  plastic°.  Ca' belo  Nylon  50 
mm 

Pistola Aplicador Cola Quente 
Grande Bastão Grosso Bivolt 

ATLAS 

FOX  

75 Pregos tamanhos variados BELGO 

76 

77 

78 

Presilha para prender cabo de  ago  

Rolos de  Pintail.  cm  La  medindo 
03 polegadas 

Rolos de Pintura em 1,5 medindo 
10 polegadas 

JC 

ATLAS 

AGRANEL 

79 Sol vente AGRANEL 

80 tambor metalieo 2001 ItAYA 

10,00 UNID 37.96 

3.00  LT  45,05 

30.00 UND 15,59 

50,00 KG 39,17 

8,00 UNID 25,51 

15,00 UNID 42,65 

20,00 UNID 22,16 

8,00 FOL 99,42 

55.00 FOL 153,23 

5.00 UNID 81,57 

10,00 CX 13.72 

7.00 CX 55.00 

10,00 CX 12,14 

8.00 UNID 65.60 

5.00 UNID 33,46 

2,00  GL  124,36 

50.00  PCT  66,46 

375.00 UNID 135 

100.00 UNID 1,42 

100,00 UNID 1,63 

8,00 UNID 6.75 

8.00 1JNID 12.12 

10.00 UNID 33,53 

9.00 KG 26.71 

90.00 UNI!) 6.74 

8.00 UNID 17.11 

8.00 1JNID 25,61 

50,00  LT  28,33 

2.00 UNID 196.60 

	

23.91 	 239,10 

	

28.39 	 85,17 

	

9.82 	 294,60 

	

24,68 	1.234,00 

	

16,07 	 128,56 

	

26.87 	1.209,15 

	

13.96 	 279,20 

	

62,63 	 501,04 

	

96,53 	5.309.15 

	

5139 	 256,95 

	

8,64 	 86.40 

	

34.65 	 242.55 

	

7.65 	 76,50 

	

4133 	 330.64 

	

21.08 	 105,40 

	

78,35 	 156,70 

	

41.87 	2.093,50 

	

0,85 	 318,75 

	

0,89 	 89,00 

	

1,03 	 103.00 

	

4,25 	 34.00 

	

7.64 	 61.12 

	

21,12 	 21E20 

	

16.83 	 151,47 

	

4.25 	 382,50 

	

10.78 	 86,24 

	

16.13 	 129,04 

	

17.85 	 892.50 

	

123.86 	 247.72 
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82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

Tesoura Grande 20cm Picotar 

	

MONFORT 	10.00 
Costura 

Tesoura para uso geral inox 	 MONFORT 	8,00 

tinta esmalte sintetico dourada 3.6 

	

HIDRACOR 	5.00  
LT  

tinta esmalte sintetico preto 3.6  It 	HIDRACOR 	5,00  

tinta esmalte sinictioo scrmelho 
3.6  LT 	

HIDItACOR 	5,00  

Tint) latex  externo. 151 na cor 	CORES IX) 
4.00 

branco 	 BRASIL 

Tinta  latex  externo, 151  rut  Cor 	CORES IX) 	
3.09 

verde 	 BRASIL 
 

Tinta  latex  externo. 3,61 na cor 	CORES DO 

	

BRASIL 	
3.00 

amarelo 

Tinta  Latex  externo. 3.61 na cor 	CORES DO 
3.00 

azul 	 BRASIL 

Tinta  latex  externo. 3,61 na cor 	CORES IX) 
3.00 

preto 	 BRASIL 

Tinta  latex  externo, 3,61 na cor 	CORES DO 
3.00 

vermelho 	 BRASIL 

tinta  Spray  Super Color liso Geral 
350m1 Dourado 	

CHEMICO LOR 	100.00 

Disco de Corte4"  para  Ago box e 
STARKEY 	50.00  

Metal 115x1x22.23mm 

Disco  Lixa  Flap 4.1/2 Grao 40 
STARRET 	50,00 

Ago lnox Metal Madeira 

Disco dc  Desbaste  4.1/2" x 6,3 x 
STARRET 	50.00 

7.3".-  Peca  

Disco dc Corte de 7" Pol.  para  
.STARRET 	50.00  

Metal 

UN1D 32.69 

UNID 123,82 

GL  146,52 

GL  151,80 

UN!!)  150,70 

UNI!) 224,55 

UNI!) 225.83 225.83 

UNIU 68,94 

U NID 68 .81 

UNI!) 68.19 

UNID 68,74 

UNIU 23,28 

UNIU  12.41 

UNIT) 20,88 

IJNID 22.35 

UNIU  22.76 

20.59 	 205.90 

78.01 	 624.08 

92,31 	 461.55  

95,63 	 478,15 

94,94 	 474,70  

141.47 
	

565.33 

426.81 

43.43 
	

130.29 

4335 
	

130.05 

42,96 	 128.88 

43,31 	 129,93 

14.67 
	

1.467.00 

	

7,82 	 391.00 

	

1115 	 657.50 

	

14.08 	 704.00 

	

1434 	 717.00 

	

VALOR TOTAL 	29.270,09  

Homologado para CONSTRULOCK SERVICOS DE LOCACAO E TRANSPORTE E COMERCIO DE MATERIAIS 
DE CONSTRUCAO EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 17.766.185/0001-42, pelo melhor valor de RS 29.270,09 (vinte e nove 
mil, duzentos e setenta reais e nove centavos), em 18/11/2024. 

26.615.647/0001-11 - NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA 

I - LOTE I - MATERIAIS ELÉTRICOS E AFINS (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

rrE NI  DESCRIÇÃO MARCA  Q1D.  UNI).  V. REF. V. UNIT. 

I Abragadeira de nylon -  enforca gato  
-com  100 und - 34 CM (540MM) Fcrtak 8.00 PCT 149.75 74.87 

Abragadeira de nylon - enforea  gato  2 
-  com  100 und - 40 CM (400MM) 

Fcrtak 23.00 PCT 85,25 42,62 

3 Abragadcira de nylon  -enforca gato  
-com  100 und - 32 CM (32MM) Fcrtak 23,00 PCT 65.88 32.94 

4 Abracadcira dc nylon- criforca gam 
-com  100 und - 20 CM (200MM) Fertak 75.00 PCT 45,42 22,71 

V. TOTAL 

598.96  

980,26 

757,62  

1.70325  
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5 
Abraçadeira de nylon -  enforca gato  
-corn 100 und - 10 CM (10MM)  

Fertak 120.00 PCT 34.89 17.44 2.092.80 

6 
Cascata  Branco Frio  Pisca  4001 
9,5metro 220v 

30  Iluminação  NM UN11) 256.42 128,21 2.435,99 

7 
C(' mector Dc  Mangueira  Led De 2 
Fios  Redonda  Rabicho  Plug 

30  Iluminação  188.00 Pc: 4336 21,88 4.113,44  

8 

9 

Cortina Led 3x2m 300 Leds Branco 

netroduto C.omigado FleNivel 25 
MM 50M 

3G iluminação 

Granplast 

15,00 

4,00  

UN1D 

Pc.-.  

247.92 

154,40 

1/3,96 

77,20 

1.859,40 

308,80 

10 
Ho paralelo de 2.5mm. peça com 
100 metros 

Nambci 20.00 PC 601,78 302,00 6.040,00 

II 
Fio PP 2x2.5mm. poça com 100 
ineflos 

Nambei 8.00  Pc;  734.41 367.30 2.938.40 

12 Fila isolante 10m  Eno-brim' 53.00 UNID 1235 6.37 337,61 

13 Limpada  Strobe,  E-27 De 3.5w 30 Iluminação 75.00 UNID 60.50 3025 2.268.75 

Mangueira 	Luminosa 	De Leda 
14 220v. na  cor Azul, peça com 100 

metros 
30 Iluminação 5.00  Pc  1.095,08 547.60 2.738,00 

Mangueira 	Luminosa 	De 	leda 
15 220v. na  cor branco frio, ma com 36 Iluminação 6,00 PI; 1.031.75 515.87 3.095.22 

100 metros 
Mangueira 	Luminosa 	De 	Leds 

16 220v. na  cor branco Quente. peça 
corn  100 metros 

36 iluminação 6.00 K.  1.073,10 536,55 3.219 10  

Mangueira 	Luminosa 	De 	Lois  
17 220v, na cor vcrde, peça com 100 

metros 
30 Iluminação 6.00 K. 1.150.70 575.34 3.452.04 

Mangueira 	Luminosa 	De 	Leda 
18 220v, na cor vermelho, peça com 36 Iluminação 6.00 K.  1.11320 556,60 3.339,60 

100 metros 

19 Relletor  led  branco 30w  Avant  38.00 lIt4ID 110.00 55.00 2.090.00 

20 Retletor KA branco 50w  Avant  15.00 UN1D 170,33 85.16 1.277.40 

21 Refletor  led  RGII 30w  Avant  38,00 UN1D 223.03 111,52 4.237.76 

22 Refletor  led  verde 30w  Avant  38,00 UN1D 2143.2 108,30 4.115.40 

VALOR TOTAL 54.000,00 

2- LOTE 2- MATERIAIS ELÉTRICOS E AFINS (COTA RESERVADA) 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UNI). V.  REF.  V.  UNIT.  V. TOTAL 

Abraçadeira de  nylon  - enforca gato I 
-com 100 und - 54 CM (540MM) Fenak 100  PCT  149,75 74.87 149,74 

2 Abraçadeira de  nylon  - enforca gato 
-com 100 und - 40 CM (400MM) Fertak 7,00  PCT  85,25 42,62 298.34 

Abraçadeira de  nylon  -enforca gato 
3Fertak -com 100 und - 32 CM (32MM) 7,00 PC.-T 65.88 32.94 230,58 

4 Abraçadeira de  nylon  - enforca  gam  
'com 100 und - 20 CM (200MM) Fatal: 25.00  PCT  45.42 22.71 567.75 

5 
Abraçadeira de  nylon  - enforca  gab,  
-com 100 und - 10 CM (10MM) Fertak 40,00 Pf.-7 34,89 17,44 697,60 

6 Cascata Branco Frio Pisca 4001 
9.5metro 220v 30 lluminação 6,00 UNID 256,42 128,21 769.26 

014';'*111.111111.1111.11111111111111111111111111111111111111111.11111 
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7 
Conector De Mangueira  Lod  De 2 
Fios Redonda Rabicho  Plug  

30 Iluininação 62.00 K: 43,76 21.88 

8 Cortina  Led  3x2m 300 Leds Branco 30 Iluminação 5.00 UNID 247.92 121% 

9 
Eletroduto Corrugado Flexível 25 
MM SOM 

Granplast 1,00 PS: 154,40 77.20 

10 
Fio paralelo 	2.5mm. peça  coin  
100 metros 

Nambei 6.00  FS:  601,78 302,00 

11 
Fio PP 2x2.5mm, peça com 100 
metros 

Nambei 2,00 PÇ 734,41 367,30 

12 Fita isolante 10m Enerbris 17.00 UNID 12,75 6,37 

13 Limpada Stmbo E-27 De 3.5w 30 Iluminação 25.00 UNID 60.50 30.25 

Mangueira 	Luminosa 	1)c 	Leda 
14 220v, na cor Azul, peça com 100 

metros 
30 Iluminação 1,00  Pc.:  1.095.08 547.60 

Mangueira 	Luminosa 	Dc 	Leda 
15 220v. na  cor branco frio, peça com 36 Iluminação 2.00 K.: 1.031.75 515.87 

100 metros 
Mangueira 	Luminosa 	De 	Leds 

16 220v. na  cor branco Quente. peça 
com 100 metros 

30 Iluminação 2,00 PI; 1.073.10 536,55 

Mangueira 	Luminosa 	De 	Le&  
17 220v, na cor vercle, peça  coat  100 

metros 
30 Iluminação 2.00 Fc: 1150,70 575.34 

Mangueira 	Luminosa 	De 	Leds 
18 220v. na  cor vermelho, peça com 36 Iluminação 2.00 K.: 1.11320 556,60 

100 metros 

19 Reiletor  led  branco 30w  Avant  12.00 1)7411) 110.00 55,00 

20 Refletor lcd branco 50w  Avant  5,00 I INID 170,33 85,16 

21 Refictor lod RGB 30w  Avant  12.00 UNID 223.03 111,52 

22 Refletor  had  verde 30w  Avant  12,00 UNID 214.52 108,30 

3- LOTE 3- ENFEITES NATALINOS E AFINS (AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V.  REF.  V.  UNIT.  V. TOTAL 

23  
Argila  Dc  Modelar. Arranjo Floral 
Artesanato Geral  Pct  Ikg Village  38.00 PCE 30,94 19.18 728.84 

24 Arvore  dc  Natal com 3m 1371 
galhos, com  ties dc  metal Rio  Master  2,00 UNID 2.151.49 1.000.00 2.000,00 

Árvore de Natal  win  90 rm. 100 
25 

galhos, com pés de metal Rio  Master  23,00 (.37111) 310,95 158,00 3.634.00 

Arvore Natal com 2.10m - 600 26 
(ialhos. com  pés de metal Rio  Master  2.00 UNID 794.57 492.63 985.26 

Bolas de 	natal 	lisas 	de 	km. 
27  plastic°.  cores diversas (incluso 

cordão para pendurar) 
Rio  Master  750,00 UNID 5.53 3,30 2.475,00 

28 Festão De Natal  Pet  Largo Verde 
Fosco I2cm x 2.00 metros Rio  Master  525,00 (.37111) 2890 13,95 7.323,75 

Fita 	De 	Veludo 	10Mm 	Em 
29 Policster Com 45 Metros. Cores 

diversas 
Rio  Master  75.00 EL 57.96 31,90 2.392,50 

N.  OS  

1.356.56 

619,80 

77.20 

1.812.00 

734.60 

108,29 

756,25 

547.60 

1.031.74 

1.073.10 

1.150.68 

1.113.20 

660,00 

428.80 

1.338.24 

1.299,60 

VALOR TOTAL 	16.817,93 

, 
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30 Fita Galão - Rolo Com 20 Metros. 
Ouro  

Rio  Master  75,00 RI, 31,78 19.70 1.477.50 

31 
Fits  Polkster Brilhosa 40Mm 18 
Metros, Cor Dourada 

Rio  Master  75.00 RL 108.76 64.10 4.807,50 

32 
Grama Sintética 20mm 	Bicolor 
Semelhante Natural (1nr= lx1 rn) 

Rio  Master  38.00 METROS 67,42 41.80 1.588,40 

33 Juta Com Fios dourado 1.0 X 1,0 
Mt  

Rio  Master  75,00 METROS 33.90 20,99 1.574,25  

Pisca 	PARADO 	com 	100 

34 
Libnpadas AZUL - 220v - Externo 
- a prova d'agua - Tomada Macho c 
femea 

3G 
Iluminação 

450.00 UNID 49,89 31.45 14.152.50 

Pisca 	PARAIX) 	com 	100 

35 Limpadas BRANCO QUENTE - 
220v - Externo - a prova iragua - 

36 
Iluminação 

750,00 UNID 50,08 31.45 23.587,50 

Tomada Macho c femea 
Pisca 	PARADO 	com 	100 

36 
Lámpadas VERDE - 220v - 
Externo - a prosa d'agua - "fornada 

3G 
Iluminação 

450,00 UNID 49,75 31.45 14.152,50 

Macho e fena.= 
Pisca 	PARADO 	com 	100 

37 
Limpadas VERMELHO - 220v - 
Externo - a prova d'agua - Tomada 

30 
Iluminação 

450.00 UNID 49.77 31,45 14.152.50 

Macho c femea 
Pisca 	PARADO 	com 	100 

38 
Limpadas BRANCO FRIO - 220v 
- 	Externo - a 	prova d'agua - 

3G 
Iluminação 750.00  UNIT)  50,76 31.45 23.587.50 

Tornada Macho c  fovea  

39 
Rolo  dc  Fita Floral VerdeCom 27 
Metros Para Artesanato 

Gitex 15.00 RI. 14.60 9,04 135.60 

Rolo Peça Fechada Tecido Cetim. 
40 50m x 1.50cm, na cor amarelo Gitex 4,00 RL 409,69 225,99 903.96 

Dourado 
Rolo Peça Fechada Tecido Cetim. 

41 50m x 1.500111. na cor amarelo 
vermelho 

Gitex 4.00 RI, 400.65 230.05 920.20 

42 Rolo Pt:4:a Fechada lielanca  light.  
50m x 1,80cm. na  cor vermelho 

Bekel Textil 2.00 PÇ 793.04 429.05 858.10 

43 Rolo Peça Fechada Hclanca  Light.  
50m x 1,80cm. na  cor verde 

Bekel Testil 2.00 PÇ 797.07 450.00 900.00 

VALOR TOTAL 122.337,36 

4- LOTE 4- ENFEITES NATALINOS E AFINS (COTA RESERVADA) 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MIL UND. V.  REF.  V.  UNIT.  V. TOTAL 

23  Argila De Modelar. Arranjo Floral 
Artesanato Gera!  Pct  I kg Village  12.00  PCT  30,94 19.18 230.16 

Arvore de Natal  coin  90 cm. 100 25 
galhos, com pés de metal Rio  Master  7.00 1JNID 310.95 158.00 1.106.00 

Bolas 	de 	natal 	lisas 	de 	6cm. 
27 plastico. 	cores 	diversas 	(incluso 

cordão para pendurar) 
Rio  Master  250.00 (JNID 5,53 3,30 825.00 

28 Festão De Natal  Pet  Largo Verde 
Fosco 12cm x ZOO metroa Rio  Master  175.00 UNID 28.90 13,95 2.441,25 

29 Fita De Veludo 10Min Em Policsier 
Coni 45 Metros, Cores diversas Rio  Master  25,00 RL 57.96 31.90 797.50 

30 Fita Galão - Rolo Com 20 Metros - 
Ouro Rio  Master  25.00 RL 31.78 19.70 492.50 

31 Pita Poliester Brilhosa 401.4111 IR 
Metros. Cor Dourada Rio  Master  25.00 RL 10876 64.10 1.602,50 
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32 
Grama 	Sintatica 	20mm 	Bicolor 
Semelhante Natural (Inf 1 xlm)  

Dccortech 12.00 METROS 67,42 41.80 501.60 

33 
Juts  Com Fios dourado 1.0 X 1.0 
Mt  

Rio  Master  25.00 METROS 33,90 20.99 524,75  

Pisca 	PARADO 	com 	100 

34 
Lampadas AZUL - 220v - Externo 
- a prova cragua - Tomada Macho e 
fcmca 

30 Iluminação 150.00 UN1D 49,89 31.45 4.717.50 

Pisca 	PARADO 	com 	100 

35 
Lampadas BRANCO QUENTE - 
220v - Externo - a prova d'agua - 

3G liuminacao 250.00 UNI!) 50,08 31.45 7.862,50 

Tomada Macho c fernea 
Pisca 	PARADO 	com 	100 

36 
Limpadas 	VERDE 	- 	220v 	- 
Externo - a prova d'agua - Tomada 

3G fluminactto 150.00 UNID 49.75 31.45 4.717,50 

Machoa lama 
Pisca 	PARADO 	com 	100 

37 
L.impadas VERMELHO - 220v - 
Externo - a f nova d'agua - Tostada 

3G Iluminação 150.00  MID  49,77 31.45 4.717,50 

Macho e femea 
Pisca 	PARADO 	com 	100 

38 
Limpada.s BRANCO FRIO - 220v 
- Externo - a prova  &gm  - 

30 Iluminação 250.00 UNI!) 50.76 31.45 7.862.50 

Tomada Macho e femea 

39 
Rolo de Fita floral VerdeCom 27 
Metros Para Artesanato 

(jitex 5.00 RI, 14,60 9,04 45,20 

40 
Rolo Peca Fechada Tecido Cetim, 
50m x 1.50cm. na  cor amarelo  Bakal  Textil 1.00 RL 409,69 225.99 225,99 
Dourado 

41 
Rolo Yoga Fechada Tecido Cetim, 
50m x 1.50cm. na  cor amarelo 
vermelho 

Bckel Textil 1,00 RL 400.65 230.05 230.05 

VALOR TOTAL 38.900,00  

Homologado para NNOVA EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNIWMF: 26.615.647/0001-11, pelo melhor valor 
de RS 232.055,29 (duzentos e trinta e dois mil e cinquenta e cinco reais vinte e nove centavos), em 18/11/2024.  
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